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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



A.Stening: En följdfråga då. Vet du om, hade du intrycket utav att, hon i någon mening hade kännedom om det förhållandet att hon ytterst inte behöver ställa upp eller var hennes inställning dikterad helt oavsett detta så att säga?

S.Riberdahl: Det vet jag inte, men jag tror att hon hade en vilja att ställa upp för att få det här uppklarat, den uppfattn'1 hade jag att det hade hon.

A.Stening: Sen en sista fråga som handlar lite meralt, när jag ställde frågan nyss om vilka typer av funderingar ni hade om vad detta skulle betyda inför rättegången sådu upp det här. Det har narturatt göra med svårigheterna att få henne att uppträda. Men...det här kanske är en svår fråga att svara på eller att minnas, det måste ju ha föresvävat dig att den typen ut av händelse som här intrskulle komma att bli problematiska ur förhörssynpunkt alltså ur tnpunkt och frågan är om du eller om ni hade diskussioner om det här - den fara som så att säga låg i att det här blev så här pass illa?

S.Riberdahl: Ja, jag vet ju att i samband, innanien så hade jag ett samtal med, när vi går upp mot lokalen där viK- om det är då eller om det är tidigare - jag har talat om det här, vikten av att vad hon säger sig tas upp på band, men det var hon ju alldeles avvisande till och det skulle inte få förkomma, det var hennes uppfattning. Så det vet jag att jag har förklarat för henne och vad det betyder att man inte kan göra en så att säga en ord för ord dokumentation, var det betyder från bevissynpunkt.

A.Stening: Får jag hinna med en ytterligare följdfråga till detta. Vad som inträffade underången nu till exempel, att man lyfter fram saker som hon har sagt i dom första förhörenlösryckt och ställer det mot det hon säger i rätt, den- tas egentligen aldrig upp i någon slags re'e eller analytisk mening så att man får ett klargörande utan kvar står även efterngen egentligen de här mcoch då var åtminstone min tanke när man hörde det, vad hade man, på vilket sätt hade man förberett sig för, att man skulle kunna komma att få den här typen av - från försvaret narturligtvis om försvaret skulle uppträda skickligt - att dom skulle plocka fram dom här typen utav rykten?

S.Riberdahl: Ja, jag tror, eller jag vet att vi var medvetna om det. Sen var det ju Anders Helin och Jörgen som drev processen. Så att vad dom
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